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31 mar
8 apr
21 apr
25 apr
28 apr
2 mei
5 mei
9 mei
12 mei
13 mei
17 mei
23 mei
26 mei
30 mei
1 jun
2 jun
3 jun
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9 jun
12 jun
16 jun
19 jun
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23 jun
24 jun
26 jun
30 juni
1 juli
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21 juli

18 aug
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1 sep
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15 sep
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28 sep
29 sep
30 sep
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H.S.V. het Alvertje Oostrum

WEDSTRIJD

Paaswedstrijd

Land van Molenbeek 1
Individuele wedstrijd
Woensdagmiddag Competitie 1
Lentekoning 1
Woensdagmiddag Competitie 2
Lentekoning 2
Woensdagmiddag Competitie 3
Lentekoning 3

Land van Molenbeek 2

Jac Philipsen Trofee
Woensdagmiddag Competitie 4
Nationale hengeldag
Woensdagmiddag Competitie 5
Karper wedstrijd

Karper wedstrijd

Karper wedstrijd

Vijver koning 1

Method feeder 1

Vijver koning 2

Method feeder 2

Vijver koning 3

Karper wedstrijd

Karper wedstrijd

Karper wedstrijd

Vijver koning 4

Method feeder 3

Land van Molenbeek 3

Vijver koning 5

Method feeder 4

Marathon wedstrijd

ROOSTER 2018

VAKANTIE

60 jarig jubileum HSV het Bliekske Horst

Woensdagmiddag Competitie 6
Woensdagmiddag Competitie 7
Karper wedstrijd

Land van Molenbeek maas wedstrijd 1

Karper wedstrijd

Karper wedstrijd
Woensdagmiddag Competitie 8
Gescheiden koppel wedstrijd
Land van Molenbeek 4
Woensdagmiddag Competitie 9
Catch-up Cup

Land van Molenbeek maas wedstrijd 2

Woensdagmiddag Competitie 10
Catch-up Cup

Karper wedstrijd

Karper wedstrijd

Karper wedstrijd

Oostrum

Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie

Serie

Serie

Serie
Serie
Serie
Serie
Serie

Serie
Serie

Serie

Serie

Koppel

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie

TIJD

12:00 tot 16:00
08:00 tot 11:30
12:00 tot 16:00
12:00 tot 16:00
12:00 tot 16:00
12:00 tot 16:00
12:00 tot 16:00
12:00 tot 16:00
12:00 tot 16:00
08:00 tot 11:30
18:30 tot 21:30
12:00 tot 16:00
12:00 tot 16:00
12:00 tot 16:00

18:30 tot 21:30
12:00 tot 16:00
18:30 tot 21:30
12:00 tot 16:00
18:30 tot 21:30

18:30 tot 21:30
12:00 tot 16:00
08:00 tot 11:30
18:30 tot 21:30
12:00 tot 16:00
12:00 tot 20:00

10:00 tot 15:00
12:00 tot 16:00
12:00 tot 16:00

13:30 tot 17:00

12:00 tot 16:00
12:00 tot 16:00
08:00 tot 11:30
12:00 tot 16:00
10:00 tot 15:00
13:30 tot 17:00
12:00 tot 16:00
10:00 tot 15:00

PLAATS

Wanssums Ven Vijver 4
Grubbenvorst

Wanssums Ven Vijver 4
Wanssums Ven Vijver 4
Wanssums Ven Vijver 4
Wanssums Ven Vijver 4
Wanssums Ven Vijver 4
Wanssums Ven Vijver 4
Wanssums Ven Vijver 4
Venray

Milheeze

Wanssums Ven Vijver 4
Wanssums Ven Vijver 4
Wanssums Ven Vijver 4
Wanssums Ven Vijver 1 + 2
Wanssums Ven Vijver 1 + 2
Wanssums Ven Vijver 1 + 2
Wanssums Ven Vijver 2
Wanssums Ven Vijver 4
Wanssums Ven Vijver 2
Wanssums Ven Vijver 4
Wanssums Ven Vijver 2
Wanssums Ven Vijver 1 + 2
Wanssums Ven Vijver 1 + 2
Wanssums Ven Vijver 1 + 2
Wanssums Ven Vijver 2
Wanssums Ven Vijver 4
Broekhuizenvorst
Wanssums Ven Vijver 2
Wanssums Ven Vijver 4
Wanssums Ven Vijver 4

Horst

Wanssums Ven Vijver 1
Wanssums Ven Vijver 1
Wanssums Ven Vijver 1 + 2
Lottum

Wanssums Ven Vijver 1 + 2
Wanssums Ven Vijver 1 + 2
Wanssums Ven Vijver 1
Wanssums Ven Vijver 2 + 4
America

Wanssums Ven Vijver 1
Horst

Lottum

Wanssums Ven Vijver 1
Horst

Wanssums Ven Vijver 1 + 2
Wanssums Ven Vijver 1 + 2
Wanssums Ven Vijver 1 + 2



za 6 okt *  Herfstkoning 1 Serie 12:00 tot 16:00 Wanssums Ven Vijver 4

za 6 okt Land van Molenbeek maas wedstrijd 3 13:30tot 17:00 Lottum

za 13 okt *  Herfstkoning 2 Serie 12:00 tot 16:00 Wanssums Ven Vijver 4
za 20 okt *  Herfstkoning 3 Serie 12:00 tot 16:00 Wanssums Ven Vijver 4
do 27 dec Winterkoppel 10:00 tot 15:30 Jachthaven Wanssum

*  Telt mee voor clubkampioenschap
w Woensdagmiddag Competitie

Aanmelding voor de wedstrijden kan tot uiterlijk donderdag 20.00 uur voorafgaande aan de wedstrijd,
bij Henk Theeuwen, tel 0478-571311, of per e-mail: henk.theeuwen@home.nl.

via het aanmeldingsformulier, via onze web-site www.hsvhetalvertje.nl

Wie te laat is moet zelf zorgen voor aanmelding bij betreffende vereniging.

Bijeenkomst, loting en inschrijfgelden:

Men dient bij al de clubwedstrijden, tenzij anders vermeld in het rooster, één uur voor aanvang
van de wedstrijd aanwezig te zijn.

De prijsuitreiking is bij de schuilgelegenheid aan de vijver.

Voor de vijverkoning is de bijeenkomst uiterlijk 18.00 uur. Vissen van 18.30 - 21.30 uur.
Inschrijfgeld voor series lange hengels € 5,-

Alle aanmeldingen kunnen via onze web-site www.hsvhetalvertje.nl.

Kies vanaf startpagina "gastenboek en Email" en dan "aanmelden clubwed".

Enkele belangrijke punten uit de reglementen betreffende hengellengte, voer en aas:

VISWATER VOER + AAS HENGEL HENGEL + LIJN
Wanssums Ven 500 gr droog of 800 gr aangemaakt en 250 gram aas (gekleurd aas verboden) 9,5m 15m
Ballonzuil 250 gr droog of 400 gr aangemaakt en 250 gram aas (gekleurd aas verboden) 9,5m 15m
Vijver Horst 750 gr aangemaakt voer inclusief alle aas (gekleurd aas verboden) 9,5m 15m
Leukermeer 2 kg aangemaakt voer. Bij koppelwedstrijd het dubbele 9,5m 15m
Jachthaven 1 kg aangemaakt. Bij koppelwedstrijd het dubbele 9,5m 15m

Karpertelling: Karpers mogen met uitzondering van kruiskarpers niet in het leefnet bewaard worden.
Samen met de buurman wordt eerst de lengte van de karper gemeten.

Later wordt met behulp van een omrekentabel het gewicht van de karper bepaald.

Deze omrekentabel ligt in de schuilgelegenheid bij de vijver.

Leefnet: Tijdens wedstrijden in vijver 4 mogen kruiskarpers alleen in een fijnmazig karper vriendelijk leefnet

met mazen van maximaal 2 mm bewaard worden. Als bij een deelnemer een kruiskarper in een niet fijnmazig leefnet
wordt aangetroffen, wordt die voor betreffende wedstrijd gediskwalificeerd.

Graskarpers: Graskarpers mogen niet in het leefnet bewaard worden en tellen niet mee bij de wedstrijden.



